

Kotouttamisohjelman hyväksyminen ja toimeenpano

Kunnanhallitus 25.11.2024
262/04.03.01/2024

Valmistelija elinvoimapäällikkö susanna.rahikkala@karkola.fi, puh. 044-770 2108.

Kotoutumisohjelman tavoitteena on edistää maahanmuuttajien kotoutumista, työllistymistä, osallisuutta ja yhdenvertaisuutta Kärkölen kunnassa. Ohjelma on laadittu uuden kotoutumislain (681/2023) mukaisesti, jossa korostetaan kuntien vastuuta maahanmuuttajien kotoutumisen alkuvaiheen palvelujen järjestämisessä.

Kärkölen kotoutumisohjelmassa kunnan työllisyys- ja maahanmuuttopalvelut ovat keskeisessä roolissa. Ne koordinoivat ohjelman toteutusta ja tarjoavat matalan kynnyksen neuvonta- ja ohjauspalveluja maahan muuttaneille. Palveluihin sisältyvät muun muassa kielikoulutuksen hankinta, työllistymistä tukevat toimenpiteet ja yksilöllisten kotoutumissuunnitelmien laatiminen. Ohjelmassa painotetaan yksilöllistä palvelutarpeen arviointia ja monialaisen yhteistyön hyödyntämistä, kuten laki edellyttää.

Kunta tekee tiivistä yhteistyötä Päijät-Hämeen hyvinvointialueen, Päijät-Hämeen työllisyysalueen ja kolmannen sektorin toimijoiden kanssa. Lisäksi palveluntuottajat, kuten International House Lahti ja Riihimäen kaupunki, tukevat kunnan tarjoamia palveluja monikielisen yhteiskuntaorientaation ja erityisasiantuntijuutta vaativan ohjauksen osalta.

Kotoutumispalveluissa otetaan huomioon lain vaatimukset muun muassa asiakkaan oikeudesta kotoutumissuunnitelmaan ja tarpeen mukaan rääätälöityyn koulutukseen. Kunnan työllisyys- ja maahanmuuttopalveluiden vahva asiakaslähtöisyys täydentyy Päijät-Hämeen hyvinvointialueen tarjoamilla sosiaali- ja terveystalveluilla sekä paikallisten järjestöjen ja seurakunnan tuella.

Uuden lain mukaisesti palveluiden toteutusta ja vaikuttavuutta seurataan systemaattisesti. Vuoden 2025 alusta käyttöön otettava asiakastietojärjestelmä tukee kotoutumispalveluiden seurantaa ja arviointia. Saadun palautteen perusteella palveluita kehitetään jatkuvasti.

Hyväksymisen jälkeen ohjelma otetaan käyttöön suunnitellusti, ja sen toteutuksesta vastaa kunnan työllisyys- ja maahanmuuttopalvelut yhteistyössä sidosryhmien kanssa. Kotoutumisohjelman toimeenpanoa ja tuloksia seurataan ja arvioidaan osana kunnan vuosittaista toimintakertomusta sekä kotoutumislain vaatimusten mukaisesti.

Kotoutumisohjelma tulee lähettää Hämeen ELY-keskuksen kirjaamoon 5.12.2024 mennessä. Ohjelman lähettäminen on edellytyksenä kotoutumiskorvausten maksamiselle tammikuusta 2025 alkaen.

Esittelijä

pormestari Markku Koskinen

Päätösehdotus	Kunnanhallitus päättää hyväksyä Kärkölen kotouttamisohjelman ja päättää sen toimeenpanosta vuoden 2025 alusta alkaen.
Päätös	
Muutoksenhaku	Oikaisuvaatimus
Jakelu	elinvoimapäällikkö